
 

 

Informacja z otwarcia ofert  
w dniu 22.06.2017 r. zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  

 

Przetarg nieograniczony na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia ul. Tadeusza Boya 
Żeleńskiego, J. Kasprowicza, J. Korczaka w Koszalinie” 

Znak sprawy: TZP.221.17.2017.DSz 

 
Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
290 135,24 zł. brutto 
 

Oferta 

Nr 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto  

  

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

rękojmi 

Doświadczenie 

kierownika 

robót 

Warunki 

płatności 

1 

 

 

ZBE „MAGIL”  

Zbigniew Szulc  

ul. Chopina 4/41  

78-230 Karlino 

 

196 210,72 PLN 

 

do 29.09.2017 r. 

 

60 m-cy 

 

4 zadania 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

SIWZ 

2 

USŁUGI 

OGÓLNOBUDOWLANE 

Eugeniusz Statucki 

Dalewo 94  

63-100 Śrem 

 

180 620,04 PLN 

 

do 29.09.2017 r. 

 

60 m-cy 

 

4 zadania 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

SIWZ 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe el|professional 

Mariusz Maszota 

ul. Modrzewiowa 4a/26 

81-074 Gdynia 

 

221 485,60 PLN 

 

do 29.09.2017 r. 

 

60 m-cy 

 

4 zadania 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

SIWZ 

4 

ELEKTRO-SPORT s.c. 

Lisowo 40 

73-120 Chociwel 

 

170 355,00 PLN 

 

do 29.09.2017 r. 

 

36 m-cy 

 

4 zadania 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

SIWZ 

5 

ZAKŁAD 

INSTALATORSTWA 

ELEKTRYCZNEGO  

Andrzej Klekociuk  

ul. Łużycka 41”B” 

75-838 Koszalin 

 

231 182,07 PLN 

 

do 29.09.2017 r. 

 

60 m-cy 

 

4 zadania 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

SIWZ 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, składa stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 


